And since it is not sufficient to shun heretical pravity, unless those errors also be diligently avoided which more or less nearly approach it, we admonish all men of the further duty of observing those constitutions and decrees by which such erroneous opinions as are not here

diserte non enumerantur, ab hac Suncta Sede proscriptae et prohibite sunt.

specifically enumerated, have been proscribed and condemned by this Holy See.

Datum Rome in publica Sessione in Vaticana Basilica solemniter celebrata, anno Incarnationis Dominice millesimo octingentesimo septuagesimo, die vigesima quarta Aprilis. Pontificatus Vestri anno vigesimo quarto.

Given at Rome in public Session solemnly held in the Vatican Basilica in the year of our Lord one thousand eight hundred and seventy, on the twenty-fourth day of April, in the twenty-fourth year of our Pontificate.

CONSTITUTIO DOGMATICA PRIMA DE ECCLESIA CHRISTI.

Edita in Sessione Quarta Sacro-sancti Ecumenici Concilii Vaticani.

PIUS EPISCOPUS, SERVUS SERVORUM DEI SACRO APPROBANTE CONCILIO AD PERPETUAM REI MEMORIAM.

Pastor aeternus et Episcopus animarum nostrarum, ut salutiforum Redemptionis opus perenne redderet, sanctam adificare Ecclesiam decrevit, in qua veluti in domo Dei viventis filios omnes unius fidei et caritatis vinculo continerentur. Quapropter, priusquam clarificateur, rogavit Patrem non pro Apostolis tantum, sed et pro eis, qui credituri erant per verbum eorum in ipsum, ut omnes unum

FIRST DOGMATIC CONSTITUTION ON THE CHURCH OF CHRIST.

Published in the Fourth Session of the holy Ecumenical Council of the Vatican.

PIUS BISHOP, SERVANT OF THE SERVANTS OF GOD, WITH THE APPROVAL OF THE SACRED COUNCIL, FOR AN EVERLASTING REMEMBRANCE.

The eternal Pastor and Bishop of our souls, in order to continue for all time the life-giving work of his Redemption, determined to build up the holy Church, wherein, as in the house of the living God, all who believe might be united in the bond of one faith and one charity. Wherefore, before he entered into his glory, he prayed unto the Father, not for the Apostles only, but for those also who through their preaching should

*essent, sicut ipse Filius et Pa-
ter unum sunt. Quemadmodum
igitur Apostolos, quos sibi de-
mundo elegerat, misit, sicut ipse
missus erat a Patre: ita in
Ecclesia sua pastores et docto-
res usque ad consummationem
saeculi esse voluit. Ut vero epi-
scopatus ipse unus et indivisus
esset, et per coherentes sibi in-
vicem sacerdotes credentium mul-
titudo universa in fidei et com-
munionis unitate conservaretur,
beatum Petrum euteris Aposto-
lis praeponens in ipso instituit
perpetuum utriusque unitatis
principium ac visibile funda-
mentum, super cuius fortitudi-
nem aeternum exstrueretur tem-
plum, et Ecclesiae calo inferen-
da sublimitas in hujus fidei
firmitate consurgeret. Et quo-
niam portae inferi ad everten-
dam, si fieri posset, Ecclesiam,
contra ejus fundamentum di-
vinitus positum majori in dies
odio undique insurgunt, Nos
ad Catholicorum gregis custodium,
incolumitatem, augmentum, ne-
cessarium esse judicamus, sacro
approbante Concilio, doctrinam
inde institutione, perpetuitate, ac*